
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

9 april – Guds speciella budskap för idag 
Natten går mot sitt slut och dagen är nära. Låt oss därför lägga bort 
mörkrets gärningar och ta på oss ljusets vapenrustning. – Rom. 13:12 
 

I en tid som denna borde vi bara ha ett enda mål framför ögonen – att använda 
alla medel som Gud har gett oss för att kunna plantera sanningen i människors 
hjärtan… Det är varje kristen människas plikt att anstränga sig till det yttersta för att 
sprida kunskapen om sanningen åt alla håll.1 

Gud har väntat länge, och han väntar fortfarande på att de varelser som tillhör 
honom både genom att han har skapat dem och återlöst dem, ska lyssna på hans röst 
och lyda honom som kärleksfulla och lydiga barn, som önskar få vara nära intill 
honom och att hans ansiktes ljus ska lysa över dem. Vi ska förkunna den tredje 
ängelns budskap för världen genom att varna människor för att tillbe vilddjuret och 
hans bild, och visa dem vägen så de kan ta plats i leden bland dem som ”håller Guds 
bud och Jesu tro.” Gud har inte avslöjat för oss när detta budskap kommer att 
avslutas, eller när prövningstiden kommer att ta slut… Det är vår uppgift att vaka och 
arbeta och vänta, att anstränga oss hårt varje ögonblick, för de människor som är på 
väg att gå under… 

Nu, just nu, är det tid för oss att vaka, arbeta och vänta… Slutet på allt är nära… 
Herrens Ande arbetar för att ta sanningen i det inspirerade ordet och inpränta den i 
själen så att Kristi bekännande efterföljare får en helig, helgad glädje som de kan 
sprida till andra… 

Det behövs ett djupare, starkare och mer betvingande vittnesbörd om sanningens 
kraft, så som den syns genom praktisk gudsfruktan hos dem som bekänner sig tro på 
den.2 

Vi ska ha sanningen planterad i hjärtat, och lära ut den till andra så som den är i 
Jesus. Världen befinner sig i en mycket allvarlig tid, för människor håller på att 
avgöra sitt eviga öde. Satan och hans änglar lägger oavbrutet planer för hur de ska 
göra Guds lag om intet, och på så sätt förslava människors själar i syndens slit och 
släp. Det mörker som täcker jorden djupnar, men de som vandrar ödmjukt med Gud 
har inget att frukta.3 

☙ 
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